CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 14948/2018

A Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná,

APROVA:

Afeta área de terras para a construção da Unidade Básica de Saúde – UBS da Vila
Esperança.

Art. 1.º Fica afetada a área útil de 3.700,00 m² (três mil e setecentos metros quadrados), a

contar da testada com a Avenida Ranulfo Rodrigues da Mota, do Lote 139-M-1-REM, da Quadra 000, Zona
29, da Gleba Ribeirão Maringá, Cadastro Imobiliário n. 29278700, Matrícula n. 51.915, registrada no 3.º
Serviço de Registro de Imóveis desta Comarca, localizada na confluência desta avenida com a Avenida
Pioneiro Alício Arantes Campolina, para construção da nova Unidade Básica de Saúde – UBS da Vila
Esperança.

Parágrafo Único. Não serão consideradas, para fins do cômputo da área útil de que
dispõe o caput, as áreas de preservação permanente existentes no referido lote.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Ulisses Bruder, 07 de novembro de 2018.

JEAN MARQUES
Vereador-Autor

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 05/08/2019, às
14:50, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0111915 e o código CRC 3A552493.

18.0.000008625-4 0111915v9